UBND HUYỆN BẮC QUANG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THCS ĐỒNG YÊN              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Yên, ngày 09 tháng 12 năm 2024.

THÔNG BÁO

Tuyển dụng hợp đồng giáo viên năm học 2024-2025

 Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn mẫu hợp đồng dịch vụ và mẫu hợp đồng lao động đối với một số loại công

việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập (gọi tắt là Thông tư

05);

Căn cứ quyết định 13993/QĐ-UBND ngày 05/12/2024 của UBND huyện

Bắc Quang, Quyết định giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp công lập (sự nghiệp giáo dục đào tạo)

huyện Bắc Quang năm 2024.

Trường THCS Đồng Yên thông báo tuyển dụng hợp đồng giáo viên, nhân

viên năm học 2024-2025, nội dung cụ thể như sau:

1. Các vị trí tuyển dụng hợp đồng

- Giáo viên giảng dạy bộ môn Ngữ văn, Tiếng Anh, GDCD: 01 người.

- Giáo viên giảng dạy bộ môn Lịch sử & Địa lí: 01 người.

2. Đối tượng tuyển dụng

Có bằng cử nhân trở lên thuộc ngành đào tạo giáo viên THCS. Trường hợp

môn học không đủ giáo viên có bằng cử nhân thuộc ngành đào tạo giáo viên thì

phải có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ

sư phạm theo quy định.

3. Hình thức tuyển dụng

3.1. Vòng 1: Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm, nếu phù hợp thì người dự tuyển được tham

dự vòng 2.

3.2. Vòng 2

- Phỏng vấn và thực hành để kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên môn,

nghiệp vụ của người dự tuyển.

- Thời gian phỏng vấn và thực hành 30 phút;

- Nội dung phỏng vấn và thực hành:

+ Phỏng vấn: Kinh nghiệm làm việc của thí sinh.

+ Thực hành: Tham gia giảng dạy 01 tiết dạy theo vị trí tuyển dụng.

 * Ưu tiên: Trong trường hợp có nhiều hồ sơ nộp đăng ký hợp đồng lao động hơn

so với chỉ tiêu được giao thì thứ tự ưu tiên để ký hợp đồng như sau: (1) Con gia đình

chính sách; (2) Người đã có kinh nghiệm giảng dạy trực tiếp tại các cơ sở giáo dục

nhiều hơn; (3) Người được xếp loại đỗ tốt nghiệp cao hơn ...

4. Hồ sơ nộp

 (1) Sơ yếu lý lịch do cá nhân tự khai theo mẫu quy định (Mẫu sơ yếu lý lịch

kèm theo Thông tư số 06/2023/TT-PNV, ngày 4/5/2023), có dán ảnh màu khổ 4x6,

chụp trong thời gian không quá 6 tháng;

 (2) Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ sở y tế có thẩm quyền (trong thời hạn

6 tháng)

 (3) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ phô tô chứng thực gồm có:  (1) Bằng tốt

nghiệp THPT; (2) Bằng chuyên môn: Bằng Đại học trở lên.

5. Thời gian, địa điểm tổ chức tuyển dụng

- Từ ngày 10-30/12/2024 (trừ Chủ nhật).

Buổi sáng: từ 8h00 đến 11h30.

Buổi chiều: từ 13h30 đến 17h00.

- Địa điểm: Trường THCS Đồng Yên

Địa chỉ: Tổ 3 - Phố Cáo, Đồng Yên, Bắc Quang, Hà Giang.

Điện thoại: 0914002969.

Trường THCS Đồng Yên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
 - Phòng GD&ĐT Bắc Quang;

 - Phòng nội vụ huyện Bắc Quang;

 - Webstie trường;

 - BGH, tổ CM, VP;

 - VNPT ioffice;

 - Lưu.
      Hoàng Ngọc Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:45:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Ngọc Chung<hnchung.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T15:46:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ ĐỒNG YÊN<c2dongyen.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!